[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕГРЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

13 октября  2016 г.								       № 36

Об внесении изменений в  проект планировки территории  по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Мегрега, в кадастровом квартале 10:14:0080101

[bookmark: _GoBack]В соответствие решением Совета Мегрегского сельского поселения от 13.10.2016 года № 35 «Об утверждении  изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Мегрегского сельского поселения, Соглашением по передаче части  полномочий Администрацией Олонецкого национального муниципального района Администрации Мегрегского сельского поселения от 01.04.2016 года, Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О государственном кадастре недвижимости", протоколом публичных слушаний от 05.10.2016 года,

Совет Мегрегского сельского поселения  - представительный орган местного самоуправления решил:

1. Внести изменения в Проект планировки территории  по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Мегрега, в кадастровом квартале 10:14:0080101, утвержденные решением Совета Мегрегского сельского поселения от 24.07.2013 г.. № 23/1, согласно приложению № 1.
	2. Администрации Мегрегского сельского поселения (А.В. Козлова) направить  настоящее решение  в ФГУБУ «Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Карелия»,Государственное казенное учреждение Республики Карелия ''Управление земельными ресурсами''.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Мегрегского сельского поселения (http://www.megrega.ru).

Председатель Совета
Мегрегского сельского поселения -
Глава Мегрегского сельского поселения	                                                 Н.В. Варшутина

image1.wmf